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Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 20 april 1909.
— — — — Andra Kammaren — 21 — —

Piksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:Is 
proposition angående anvisande af medel för beredande af 
hyresersättning åt boställshafvare i f. d. Indebetouska huset.

(Statsutskottets utlåtande n:o 51.)

Till Konungen.

^ I en till Riksdagen den 12 februari 1909 aflåten proposition 
(n:o 50) har Eders Kungl. Maj:t under åberopande af bifogadt utdrag 
åt statsrådsprotokollet öfver finansärenden för samma dag föreslagit 
Riksdagen medgifva, dels att af den köpeskilling, som inflyter vid för
säljning af den statsverket tillhöriga egendomen n:o 1 i kvarteret 
Sjöhästen i Klara församling i Stockholm, må, utöfver det anslag om 
högst 24,200 kronor, som 1907 års Riksdag anvisat till beredande af 
hyresersättning åt de i f. d. Indebetouska huset boende personer för 
den tid, de på grund af ombyggnad af nämnda hus vore förhindrade 
disponera för dem däri afsedda lägenheter, för samma ändamål utgå 
ytterligare högst 6,320 kronor, dels ock att medel för nämnda ändamål 
må, i den man sådant kan blifva nödigt och, om så finnes behöfligt, 
redan under innevarande ar, efter Eders Kungl. Maj:ts bepröfvande af 
tillgängliga medel förskjutas.

Af den i ärendet lämnade utredningen har Riksdagen funnit till 
fullo ådagalagd t, att det uppskof med fullbordandet af ifrågavarande
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ombyggnad af f. d. Indebetouska huset, som föranledt Eders Kung). 
Maj:ts förevarande framställning, varit vålladt af omständigheter, som icke 
stått för vederbörande att hindra; och då vid sådant förhållande ytter
ligare hyresersättning synes böra af statsverket beredas de boställs- 
hafvaro i nämnda hus, som till följd af ombyggnaden allt fortfarande 
äro förhindrade att disponera de för dem afsedda lägenheterna i huset, 
samt Riksdagen icke funnit anledning till erinran mot det begärda 
anslagets belopp, får Riksdagen, som anser lämpligt, att ifrågavarande 
anslag, i likhet med förut för ändamålet beviljade medel, utgår af den 
blifvande köpeskillingen för den statsverket tillhöriga egendomen n:o 1 
i kvarteret Sjöhästen här i staden, anmäla, att Riksdagen, med bifall 
till Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande proposition, medgifvit dels att 
af den köpeskilling, som inflyter vid försäljning af den statsverket till
höriga egendomen n:o 1 i kvarteret Sjöhästen i Klara församling i 
Stockholm, må, utöfver det anslag om högst 24,200 kronor, som 1907 
års Riksdag anvisat till beredande af hyresersättning åt de i f. d. 
Indebetouska huset boende personer för den tid, de på grund af om
byggnad af nämnda hus vore förhindrade disponera för dem däri 
afsedda lägenheter, för samma ändamål utgå ytterligare högst 6,320 
kronor, dels ock att medel för nämnda ändamål må, i den mån sådant 
kan blifva nödigt och, om så finnes behöfligt, redan under innevarande 
år, efter Eders Kungl. Maj:ts bepröfvande, af tillgängliga medel för
skjutas.

Stockholm den 21 april 1909.

Med undersåtlig vördnad.
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